
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
21.12.2020                                                                                                         № 337 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 30.05.2017 № 137 «Про надання  
статусу та встановлення опіки  
над малолітньою  
*****, 
***** р.н.» 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви гр. ***** 

від 09.12.2020, свідоцтва про шлюб (актовий запис № 134 від 15.08.2020 року в 

Горішньоплавнівському міському відділі державної реєстрації актів цивільного 

стану Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми)), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області  

ВИРІШИВ: 

  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 30.05.2017 № 137 «Про надання статусу та 

встановлення опіки над малолітньою *****, ***** р.н.», замінивши прізвище 

опікуна «*****» в усіх відмінках на прізвище «*****». 
 
 
 
Міський голова               Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


